关于“大学英语四、六级”考试
考 前 准 备 工 作 的 通 知
各有关教学单位及考生：

大学英语CET考试将要进行，现将有关注意事项通知如下：

1． 考试时间：

☆ 2014年6月14日（星期六）。

☆ CET—4：9：00—11：25；CET—6：15：00—17:25。
2． 考试在两个校区进行：

1 主校区（耳机、录音机考场）；  ②双峰道校区（录音机考场）；
3． 请各位考生考前务必依据自己准考证（预计6月4日左右下发）上标明的考试地点提前对考场进行熟悉，以保证考试的顺利进行。考试当天提前30分钟到考场，四级考试要求必须9:00前入场，六级考试要求必须15:00前入场，迟到者禁止进入考场考试。

4． 请各位考生务必携带准考证、身份证、学生证（或一卡通）参加考试，三证缺一不可。目前证件不全的同学，请抓紧时间到相应部门补办。
5． 带好考试用品：2B铅笔、黑色签字笔、橡皮、专用耳机（我校电台频率为调频FM82.6兆赫，请注意调试好频率）；不要携带任何书籍、笔记、资料、报刊、草稿纸、录放音机、电子记事本以及各种无线通信工具（如手机、寻呼机等）等物品入场，如有携带，将会按考场违纪或作弊处理。

6． 考场内均安装了电子表钟，以便学生察看时间。禁止考生以看时间为由携带手机参加考试，建议也不要戴手表参加考试。

7． 本次考试实行一场多套试卷，答题卡一上需粘贴条码，请仔细阅读准考证背面的考生须知。

8．   凡在第一考区（准考证号第六位为“1”表示为第一考区）的考生须携带能够收
  听我校英语广播的“专用听力收音机”参加考试。从6月3日起至6月13日，每日全天学校电台将进行播音，请耳机考场考生到考场位置自行检查收音机的收听效果。如在学校统一订购的收音机存在故障，可到“外语学院教育技术中心”（立教楼C区三楼C305室）进行修理，具体修理时间为：6月6日和6月13日全天（上午9：00—下午4：30），无耳机考生也可于维修当日现场购买。（考试当天不提供耳机借用事宜）
    以上通知望考生相互转告。特此通知。

                                                     天津师范大学教务处

                                                             2014年6月3日